
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2008. április 17-ei ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IV-37/13.338/2008. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Iskolai körzetek felülvizsgálata 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat iskolai körzetek 
felülvizsgálatára” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1. a) Engedélyezi, hogy a Bulgárföldi Általános és Magyar - 

Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola (3534 Miskolc, Fazola H. 
u. 2.) beiskolázási körzetéből felmenő rendszerben, a Magyar 
tanya és a Lyukókitérő kerüljön be a Könyves Kálmán 
Általános és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Kaffka 
Margit Tagintézményének (3534 Miskolc, Hunfalvy P. u. 1.) 
beiskolázási körzetébe, valamint az Annabánya telep és 
Annabánya dűlő kerüljön át a Könyves Kálmán Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (3534  
Miskolc Könyves K. u. 2.) beiskolázási körzetébe 

 
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:            azonnal  

 
1. b) Engedélyezi, hogy a Bulgárföldi Általános és Magyar - 

Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola (3534 Miskolc, Fazola H. u. 
2.) beiskolázási körzetéből felmenő rendszerben a Sütő tanya, 
a Laczkó tanya és Lyukó Kishajtás dűlő a 21. Sz. Általános 
Iskola (3535 Miskolc, Tóth Á. u. 12. )beiskolázási körzetébe 
kerüljön. 

 
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:            azonnal  

 
2. Engedélyezi, hogy a Fazola Henrik Tagiskola (3533 Miskolc, 

Téglagyár u. 3.) beiskolázási körzetéből felmenő rendszerben, 
a Batthyány sor, az Örös utca, a Magashegy és a Vargahegy 
kerüljön át a Komlóstetői Általános Iskola (3533 Miskolc, 
Olvasztár u. 1.) beiskolázási körzetébe.    

             
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:            azonnal  
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3. Engedélyezi, hogy a József Attila Tagiskola (3527 Miskolc, 

József A. u. 44.) körzetéből felmenő rendszerben, a Pázsit, a 
Szekerész, a Hűtőházi és Harmat u. kerüljön át a Selyemréti 
Általános és Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű  Iskola 
(3527 Miskolc, Éder Gy. u. 1.) beiskolázási körzetébe.  

       
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:            azonnal  

 
4. Ezzel egyidejűleg az intézmények alapító okiratát - 

beiskolázási körzet tekintetében - a 2008/2009. tanévtől 
felmenő rendszerben az 1- 5 sz. melléklet szerint módosítja. 

 
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:            azonnal  

 
5. Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a szakértők által 

elkészített Esélyegyenlőségi Helyzetelemzés alapján 
dolgoztasson ki akciótervet a halmozottan hátrányos helyzetű 
gyermekek/tanulók nevelésére, oktatására. 

 
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:            2008. június 30. 

 
6. Felhatalmazza a Polgármestert, kérje fel a város 

országgyűlési képviselőit, hogy a parlamenti munkájuk során a 
halmozottan hátrányos helyzetből adódó problémák 
kezelésére vonatkozó jogszabályi előírások kidolgozásánál 
aktívan működjenek közre. 

 
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:            folyamatos 

 
Kmft. 

 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 


